[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ   №  5  от « 20 » февраля  2013г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Члены Дисциплинарной комиссии:

3. Воробьев К.С.

4. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по предписаниям и предупреждениям Дисциплинарной комиссии.
  2. О результатах устранения нарушений по приостановке и прекращению действия свидетельства ранее принятыми решениями Дисциплинарной комиссии и Правления Партнерства.

  3. Об отсутствии договоров страхования.

1. Рассмотрены результаты по устранению нарушений и оформлению договоров страхования членами Партнерства, которым было выдано предписание ранее принятыми решениями Дисциплинарной комиссии.

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2.1. В связи с непринятием мер по устранению нарушений по предписаниям Дисциплинарной комиссии выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ о приостановке действия Свидетельства о допуске членам Партнерства, не устранившим нарушения в срок до 13 марта 2013 г., согласно таблице 2:
Таблица 2 (невыполнение предписаний). Выдано ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ до 13 марта 2013 г.
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Основные нарушения

	1
	ООО «Монтаж»
	141
	Пов.квал. – 1 чел., Охрана труда

	2
	ООО «Кама-Строй»
	165
	Пов.квал. – 3 чел., Договоры аренды

Членские взносы, Место нахождения

	3
	ООО «Кудымкарская строительная компания»
	441
	Членские взносы, Выписка из ЕГРЮЛ

	4
	ООО «Проектно Строительная Компания «Атриум»
	514
	Страхование, Пов.квал. – 1 чел.

Членские взносы

1.2. Ввиду неустранения нарушений по предупреждению Дисциплинарной комиссии предложить Правлению партнерства ПРИОСТАНОВИТЬ действие Свидетельства о допуске ООО «ПромКомплекс», реестровый № 363 до 17 апреля 2013 г.
2. Рассмотрены результаты по устранению нарушений и оформлению договоров страхования гражданской ответственности членами Партнерства, которым было приостановлено или прекращено действие свидетельства о допуске ранее принятыми решениями Дисциплинарной комиссии и Правления Партнерства.

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ:  2.1. Отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске и передать на рассмотрение Правления Партнерства предложение о ПРЕКРАЩЕНИИ действия свидетельства членам Партнерства согласно таблице 3, ввиду отсутствия договора страхования гражданской ответственности и неустранения нарушений по акту проверки.

Таблица 3 (отсутствие договора страхования и неустранение нарушений)
на ПРЕКРАЩЕНИЕ  действия свидетельства
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Инвестиционно-строи-тельная компания «Монолит»
	75
	Свидетельство полностью

	2
	ООО «Центр инвестиционных технологий»
	266
	Свидетельство полностью

	3
	ООО «ПСК «Атриум»
	514
	Свидетельство полностью

2.2. Направить в Правление Партнерства предложение об исключении из членов Партнерства ООО «Строймонтаж», реестровый № 198 ввиду отсутствия договора страхования и истечения срока прекращения действия свидетельства о допуске к работам.

3. Рассмотрен список членов Партнерства, не заключивших (не продливших) своевременно договор страхования.

Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 4. В связи с отсутствием договора страхования ПРИОСТАНОВИТЬ действие Свидетельства о допуске членам Партнерства согласно таблице 4.

Таблица 4 (отсутствие договора страхования).

на ПРИОСТАНОВКУ действия свидетельства
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «Промстрой»
	136
	с 06.02.2013

	2
	ООО «ПКС-Проект»
	144
	с 01.02.2013

	3
	ООО «Кама-Строй»
	165
	с 01.02.2013

	4
	ООО «Агромашсервис»
	219
	с 13.02.2013

	5
	ООО «ВЕНЕЦИЯ»
	226
	с 25.01.2013

	6
	ООО «ТемпСтрой»
	435
	с 31.01.2013

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Зам. председателя комиссии:

А.Н. Злыднев

Члены комиссии

К.С. Воробьев

Я.В. Алексеев
PAGE
2